CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

Processo Eleitoral para Composição do Colegiado de

Enfermagem - Edital 02/2017

Divulgação do Resultado do Processo Eleitoral para

Membro do Colegiado do Curso de Enfermagem

A Comissão Eleitoral do Curso de Enfermagem torna público o Resultado das

Eleições para Membros do Colegiado de Enfermagem, área de Saúde Coletiva.

Como consta no edital, esta eleita como membro do Colegiado de
Enfermagem.

Santo Antônio de Jesus, 19 de Setembro de 2017.

Comissão Eleitoral

Nome do Candidato Votos

MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA RIVEMALES 08